様式第１号（第４条関係）

                                年  月  日

   十和田市長 様

                  住所

                         氏名

                         連絡先

令和５年度十和田市空き家バンク利用促進奨励金交付申請書

令和５年度十和田市空き家バンク利用促進奨励金の交付を受けたいので、令和５年度十和田市

空き家バンク利用促進奨励金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり奨励金の交付を申請

します。

記

   １．空き家バンク登録番号  第    号

 ２．利 用 の 状 況  □ 売却  □ 賃貸

 ３．契 約 日     年  月  日

（市記載欄）

審

査

十和田市空き家バンク仲介契約結果報告書の

受付年月日
     年   月    日